
 
2025 年 2 ⽉ 3 ⽇ 

 
重要なお知らせ：ソシオークグループへの参画について 

 
 
平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
このたび、株式会社オーティーシー（以下 「当社」）は、2025 年 2 ⽉ 3 ⽇付でソシオークホ
ールディングス株式会社（代表取締役 ⼤隈 太嘉志／以下「ソシオーク」）の⼦会社である
株式会社ハートコーポレイション（代表取締役社⻑執⾏役員 ⼭下 ⾼明）が当社の全株式を
保有する株主となったことをお知らせします。今後、当社はソシオークグループの⼀員とし
て新たに進んでいくこととなりましたが、社名および事業内容に変更はございません。 
 
ソシオークグループは、ハートコーポレイションの ALT 事業を中⼼に国際理解事業を展開
しており、今回のソシオークグループへの参画により、当社はこれまで以上にお客様へのサ
ービス向上を⽬指してまいります。なお、前取締役陣は同⽇をもって退任いたしますが、引
き続き執⾏役員として当社事業の発展に尽⼒してまいります。 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
株式会社オーティーシー 
代表取締役 ⼭下 ⾼明 
 


